ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos nove dias do mês de Abril do ano de 2024, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado,

referente ao Edital no 023/2024, publicado no DOU no 41, de 29 de Fevereiro de 2024, área de

Ginecologia/Ensino Tutorial/Habilidades e Comunidade/Internato (Santa Cruz ou Caicó), reuniu-se na sala de

videoconferencia (link: https://meet.google.com/yow-xwzf-dvh) para apurar o resultado final do certame. A

avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com o art. 37 da Resolução no

009/2022-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas

decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente
de classificação)

RIANNE FREITAS DE ARAÚJO GOMES 7,21 10,0 7,49 (Aprovado) – 1o

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT
Em que: PD, é a nota final da prova didática; e PT, a nota final da prova de títulos.

Caicó, 09 de Abril de 2024.

________________________

Liliane Pereira Braga

PRESIDENTE

________________________

Luiz Paulo Gomes dos Santos Rosa

1o EXAMINADOR

________________________

Sebastião Pacheco Duque Neto

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DA NFC Nº 8/2024 - EMCM/RN (11.32.29)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/04/2024 09:30 )
LILIANE PEREIRA BRAGA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: ###755#7

 (Assinado digitalmente em 11/04/2024 09:42 )
LUIZ PAULO GOMES DOS SANTOS ROSA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: ###165#3

 (Assinado digitalmente em 11/04/2024 08:30 )
SEBASTIAO PACHECO DUQUE NETO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: ###785#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 8 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA NFC 11/04/2024 d04c900584